EDITAL FAPES Nº 27/2012 - Programa NOSSABOLSA

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo, no uso de suas atribuições,
torna  público  que  estão  convocados  os  candidatos  suplentes  do  edital  FAPES  Nº  027/2012,  para  as
vagas  ofertadas  pelas  instituições  de  Ensino  Superior  que  realizaram  processo  seletivo  para  o
segundo semestre de 2013.

FASERRA – Ciências Contábeis – 2013/2 - Noturno
 Candidato          Nota ENEM
 ALOISIANA LYRIO SOUZA        515,475

PITÁGORAS GUARAPARI – Comunicação Social – 2013/2 - Noturno
 Candidato          Nota ENEM
 MARIA JULIA LIRIO PIRES CONTARATO       519,525

PITÁGORAS GUARAPARI – Administração – 2013/2 - Noturno
 Candidato          Nota ENEM
 SANDERSON XAVIER ARPINI        552,425

PITÁGORAS GUARAPARI – Ciências Contábeis – 2013/2 - Noturno
 Candidato          Nota ENEM
 JOELIDA SOARES SANTOS        550,575

SALESIANA – Ciências Biológicas - Licenciatura – 2013/2 - Noturno
 Candidato          Nota ENEM
 ROBERTA CARMINOTTI VENTURA       546,975

SALESIANA – Tecn. em Análise e Desenvolvimento de Sistemas – 2013/2 - Noturno
 Candidato          Nota ENEM
 ALDENIS DAS NEVES AZEVEDO        466,825

SERRAVIX – Pedagogia – 2013/2 - Noturno
 Candidato          Nota ENEM
 NATANIA QUEDEVEIS DE OLIVEIRA       520,750

 THAYNA DE SOUSA SILVA        520,175

 DAIANA SIEBERT         518,875

UNIVIX – Engenharia Civil – 2013/2 - Matutino
 Candidato          Nota ENEM
 GABRIEL ACOSTA MORENO        613,275

 GABRIELLA GONÇALVES OLIVEIRA       612,250

 DANIELE SILVA TORRES         608,400

 LORRAINE APARECIDA MATOS PESSOA       608,075

UNIVIX – Engenharia Civil – 2013/2 – Noturno
 Candidato          Nota ENEM
 KASSIA KAROLLINY RIBEIRO CAMILO       623,125

UNIVIX – Engenharia Elétrica – 2013/2 - Matutino
 Candidato          Nota ENEM
 VANIA SIBELLY QUISPE PALOMINO       598,875

UNIVIX – Engenharia Elétrica – 2013/2 - Noturno
 Candidato          Nota ENEM
 ALCIDINEI RIBEIRO DA CONCEIÇÃO       586,800

 JOÃO PEDRO MARCELINO LIMA        585,425

UNIVIX – Enfermagem – 2013/2 - Noturno
 Candidato          Nota ENEM
 JULIANA DOS SANTOS PEREIRA        491,625

UNIVIX – PSICOLOGIA – 2013/2 - Noturno
 Candidato          Nota ENEM
 VALESCA DOS REIS DEFANTE        566,850

Em, 01 de agosto de 2013

*PUBLICADO NO DIO-ES NO DIA 06 DE AGOSTO DE 2013.

Anilton Salles Garcia

Diretor-Presidente